CÂMARA
MUNICIPAL | Diário Oficial Eletrônico
DE RIACHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO-PB
CASA OSCAR PEQUENO DE MOURA

CNPJ: 03.019.226/0001-22

PORTARIA N.° 009/2024

Nomeagao FELIPE LORRAN NUNES DA LUZ para

exercer o cargo em comissao e confianga o cargo de

AUXILIAR DE SERVIÇOS da Camara Municipal de

Riach&o-PB.

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE RIACHAO — ESTADO DA PARAIBA, NOS USOS DE

SUAS ATRIBUIGOES LEGAIS QUE LHE SAO CONFERIDAS ATRAVES DO REGIMENTO

INTERNO E LEIS CORRELATAS;

RESOLVE:

Nomeia FELIPE LORRAN NUNES DA LUZ, solteiro, portador do CPF:

165.329.754-94, para exercer o cargo em comissão e confianga o cargo de AUXILIAR DE

SERVICOS da Camara Municipal de Riachao-PB, da estrutura administrativa desta casa

legislativa até ulterior deliberagao.

Publique-se,

Registre-se.

RIACHAO — PB, em 01 de novembro de 2024.

GILBERTO MARCELINO PEREIRA (PSDB)

Presidente

Rua Manoel Tomaz de Aquino, s/n - CEP: 58235-000, Centro, Riachdo/PB

E-mail: camarariachaopb1997@gmail.com
Telefone: (83) 98207-3142 / (83) 98207-3782 / (83) 98207-3648

Versão eletronica disponivel em: https:/diario.cmriachao.pb.gov.br/

Pa
ra

ve
ri
fi
ca
r

su
a

au
te

nt
ic

id
ad

e,

ac
es
se
:

ht
tp
s:
//
ww
w.
pb
ri
ac
ha
o.
le
gi
sb
r.
co
m/
ce
r

e
in

fo
rm

e
o

co
di

go
:

2
4
1
1
0
1
0
9
5
0
5
2
3
E
4
4

D
o
c
u
m
e
n
t
o

as

si
na

do

di

gi
ta

lm
en

te

po
r
G
I
L
B
E
R
T
O

M
A
R
C
E
L
I
N
O

P
E
R
E
I
R
A

(3
24

.*
**

.*
**

-9
1)

em

01
/1
1/
20
24

09
:5
1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP Brasil